
   

S M L O U V A  O  D Í L O  
uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“ nebo „ObčZ“) 
 

 

„PROVÁDĚNÍ REVIZÍ ELEKTROSPOTŘEBIČŮ A RUČNÍHO 

NÁŘADÍ“ 

 
Ev.č. smlouvy Objednatele: D2020006   Ev.č. smlouvy Zhotovitele: 721000859

SMLUVNÍ STRANY
 
Objednatel: 

Obchodní firma: 
Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace 

Sídlo: Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem 

Adresa pro fakturaci a 
korespondenci: 

Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem 

Zapsán: 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl Pr, vložka 739 

Osoby oprávněné k podpisu 
smlouvy: 

Ing. Martin Mata, MBA, ředitel 

IČ:  71238301 

DIČ: CZ71238301 

Název a adresa banky: Komerční banka a.s. 

Číslo účtu: 

(dále jako Objednatel) 
 
Zhotovitel: 

Obchodní firma: MARTIA a.s. 

Sídlo: Ústí nad Labem, Mezní 2854/4, Severní Terasa, 400 11 
 

Adresa pro fakturaci a 
korespondenci 

MARTIA a.s., Ústí nad Labem, Mezní 2854/4, Severní 
Terasa, 400 11 

Zapsán: 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 866 

Osoby oprávněné k podpisu 
smlouvy: 

Ing. Aleš Jílek, předseda představenstva 

Roman Hřebík, člen představenstva 

IČ:  25006754 

DIČ: CZ25006754 

Název a adresa banky: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 

(dále jako Zhotovitel) 
 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


   

 
Stránka 2 z 5 

 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též „Smluvní strany“, jednotlivě dále též 
„Smluvní strana“) 

 

Osoby oprávněné k jednání 

za Objednatele: 

 
 Telefon   E-mail 

ve věcech obchodních:   

   
ve věcech technických:   

                                           
 
ve věci převzít dílo: 

  

 
 za Zhotovitele: 

 Telefon        E-mail 
 
ve věcech obchodních: 
 

  

člen představenstva 
 

   
ve věcech technických:   

, revizní technik          
 
ve věci předat dílo: 

  

, revizní technik        
   
   

 

1 Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem této smlouvy je: 

✓  provádění revizí elektrospotřebičů a ručního nářadí dle platných předpisů 

✓  vyhotovení a vedení seznamu a karet elektrospotřebičů a ručního nářadí 

✓ označení revidovaného zařízení jedinečným číslem 

✓ nastavení a hlídání termínů kontrola a revizí 

v majetku Městských služeb Ústí nad Labem přílohy č. 1 – Nabídka č. 720 190 726 
ze dne 9. 12. 2019, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.  

 

 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


   

 
Stránka 3 z 5 

 

2 Doba a místo plnění 

2.1 Zhotovitel se zavazuje provádět předmět smlouvy dle bodu 1. 1. v provozovnách 
Městských služeb, s tím, že pravidelné revize budou provedeny vždy na základě 
prokazatelné výzvy objednatele (písemně nebo telefonicky, přičemž v případě 
telefonické objednávky bude objednávka vždy nejpozději do dvou pracovních 
dnů předána také písemnou formou e-mailem).  

2.2 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a lze ji ukončit výpovědí bez udání 
důvodu s tříměsíční výpovědní dobou, která počne běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po jejím doručení a končí uplynutím 
posledního dne příslušného kalendářního měsíce. 

3 Cena a platební podmínky 

3.1 Cena za provádění předmětu smlouvy je stanovena dle přílohy č. 1 – Nabídka č. 
720 190 726. Rozsah přílohy č. 1 (požadovaných revizí a kontrol) může být 
měněn na základě požadavku objednatele. 

3.2 Veškeré sjednané ceny jsou bez DPH. 

3.3 K uvedeným cenám bude účtována DPH v souladu s platnými předpisy, 
účinnými v době plnění. 

4 Způsob úhrady ceny 

4.1 Cena za provedené činnosti bude ze strany Zhotovitele vyúčtována vždy na 
základě předání revizních zpráv nebo předávacího protokolu a bude hrazena 
Objednatelem do 30 dnů ode dne doručení faktury.  

4.2 Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu dle platných předpisů v době 
vystavení jednotlivých faktur. 

4.3 V případě prodlení Objednatele s úhradou vyúčtované ceny je Zhotovitel 
oprávněn požadovat po Objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05 % 
z dlužné částky denně. 

4.4 Platby budou probíhat pouze bezhotovostní formou na bankovní účet Zhotovitele 
uvedený v této smlouvě. Tento bankovní účet Zhotovitele musí být bankovním 
účtem vedeným u tuzemského poskytovatele platebních služeb a zveřejněným 
způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 96 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Změnu bankovního 
spojení lze provést pouze písemným dodatkem k této smlouvě nebo písemným 
sdělením prokazatelně doručeným Objednateli, nejpozději spolu s příslušnou 
fakturou. Toto sdělení musí být podepsáno osobami oprávněnými k podpisu 
smlouvy. Změna bankovního spojení musí splňovat výše uvedené, tj. musí se 
jednat o bankovní účet vedený u tuzemského poskytovatele platebních služeb  
a tento účet musí být zveřejněný způsobem umožňujícím dálkový přístup.  

4.5 Každá faktura vystavená Zhotovitelem musí obsahovat náležitosti daňového 
dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


   

 
Stránka 4 z 5 

 

znění, náležitosti dle § 435 ObčZ, a kromě toho zejména číslo smlouvy 
Objednatele a bankovní spojení Zhotovitele. 

5 Práva a povinnosti smluvních stran 

5.1 Objednatel se zavazuje vytvořit podmínky pro provádění činnosti Zhotovitele dle 
této smlouvy. 

5.2 Objednatel se dále zavazuje poskytnout Zhotoviteli neprodleně v souladu s jeho 
požadavky a právními předpisy všechny potřebné doklady, písemnosti, 
informace a součinnost, nezbytné k řádnému splnění povinností dle této smlouvy. 

5.3 Při nedodržení termínu plnění uvedeného v bodě 2.1. této smlouvy Zhotovitelem 
má Objednatel právo požadovat zaplacení a Zhotovitel povinnost zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z příslušné části smluvní ceny díla za každý, byť započatý 
den prodlení.  

5.4 Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu nejpozději do 30 dnů 
ode dne, kdy bude Objednatelem o vzniklém porušení a výši následné sankce 
prokazatelně informován. 

5.5 Objednatel si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke 
kterékoliv splatné pohledávce Zhotovitele vůči Objednateli. 

5.6 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno ani omezeno právo na náhradu škody 
či újmy, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. 

 

6 Závěrečná ustanovení 

6.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1. 3. 2020 a je 
vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž Objednatel a Zhotovitel obdrží jeden. 

6.2 Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnou formou a v pořadí 
číslovanými dodatky, které se stanou nedílnou součástí této Smlouvy, pokud není 
v této Smlouvě uvedeno jinak. 

6.3 Jestliže jakákoliv ustanovení této Smlouvy se stanou neplatnými, nebude tímto 
ovlivněna platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se 
v takovém případě zavazují nahradit toto neplatné či nevymahatelné ustanovení 
sjednáním ustanovení platného a vymahatelného, které bude mít do nejvyšší 
možné míry stejný a právními předpisy přípustný význam a účinek, jako mělo 
ustanovení, jež má být nahrazeno. 

6.4 Pokud nebylo v této Smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní 
vyplývající a vznikající občanským zákoníkem. 

6.5 Případné spory plynoucí z této Smlouvy a jejího plnění budou přednostně řešeny 
dohodou stran. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny příslušným obecným 
soudem v ČR podle českého práva. Jednacím jazykem případného soudního 
sporu bude čeština. 

6.6 Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu nedopadá povinnost 
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


   

 
Stránka 5 z 5 

 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

6.7 Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem této Smlouvy, která byla 
sepsána na základě jejich svobodné vůle. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Nabídka č. 720 190 726 

 

Objednatel      Zhotovitel 

 

V Ústí nad Labem dne 14.2.2020     V Ústí nad Labem dne 24.2.2020 

 
 
  
 

……………………………………    …………………………………… 

Ing. Martin Mata, MBA, ředitel                     Ing. Aleš Jílek 

Městské služby Ústí nad Labem,                        předseda představenstva 

příspěvková organizace              MARTIA a.s. 

 

 

 

           …………………………………… 

                     Roman Hřebík 

                     člen představenstva 

                      MARTIA a.s. 

 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



